
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
DIČ:     CZ 70889546
IČO:  708 89 546
Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                             
dále též „objednatel“

a

Společnost / podnikatel CE -  ING s.r.o.
se sídlem:   Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod

zastoupený:   Janem Čejchanem – jednatelem společnosti

IČO:   04475631
DIČ:  CZ04475631
zapsaná v OR vedeném   Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 35921
Bankovní spojení:                        
Číslo účtu:                     

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 4. 12. 2020, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „Výměna

podlahových krytin v nemocnici Náchod, nemocnici Rychnov n. K., nemocnici Broumov - ZD/18/420“.

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“).
Z důvodů uvedených ve změnových listech č. 1 - č. 7, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází ke
změně závazku ve smyslu § 222 zákona. Změny závazků jsou provedeny z důvodů dle § 222 odst. 4 a
odst. 6 zákona následovně:

• Změny dle § 222 odst. 4 zákona – změnové listy č. 2 – č. 7

Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než
15 % povodní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

• Změny dle § 222 odst. 6 zákona – změnový list č. 1
Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou
péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí
50% původní hodnoty závazku ze smlouvy.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami dle § 222 odstavců 5 a 6 zákona dle změn uvedených
v odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30% původní ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 1 až č. 7, které jsou nedílnou součástí
tohoto dodatku.



2 

 

4. Změny podle odst. 1. tohoto článku činí celkem:  

Změny dle § 222 odst. 4 zákona (změnové listy č. 2, 3, 4, 5, 6, 7): 
vícepráce:  161 285,66 Kč bez DPH  
méněpráce:  -103 987,43 Kč bez DPH  
 
Změny dle § 222 odst. 6 zákona (změnový list č. 1): 
vícepráce:  227 997,17 Kč bez DPH  
méněpráce:   -33 236,15 Kč bez DPH 
    

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o: 
252 059,25 Kč bez DPH. 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

1. Článek 6, odstavec 2 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí  

cena celkem bez DPH 2.347.173,15 Kč (slovy dva miliony tři sta čtyřicet sedm tisíc jedno 

sto sedmdesát tři korun českých patnáct haléřů) 

    DPH samostatně    492.906,36 Kč (slovy čtyři sta devadesát dva tisíc devět set šest 

korun českých třicet šest haléřů) 

cena celkem s DPH 2.840.079,51 Kč (slovy dva miliony osm set čtyřicet tisíc sedmdesát 

devět korun českých padesát jeden haléřů) 

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 
 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinné znění. Uveřejnění 

dodatku zajistí objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 

a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují 

svoje podpisy. 

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/35/1966/2020 

hejtman Královéhradeckého kraje. 



3

Přílohy:

Změnové listy č. 1 – č. 7

Změny závazků ze smlouvy

Objednatel:                                                                                Zhotovitel:

V Hradci Králové dne  V Náchodě dne

               
Mgr. Martin Červíček, hejtman
Královéhradecký kraj

             
Jan Čejchan, jednatel
CE -  ING s.r.o.



194 761,02 Kč stejný

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1 - rekonstrukce podlahy - 
chirurgická ambulance RK

Název projektu: „Výměna podlahových krytin v nemocnici Náchod, nemocnici 
Rychnov n. K., nemocnici Broumov - ZD/18/420"

Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 16.9.2021
Předmět změny:

Po odkrytí stávající podlahové krytiny, byl zjištěn nevyhovující stav podkladních vrstev. Ty byly vybourány 
a nahrazeny novou podkladní vrstvou z betonového potěru. Výše uvedená změna vznikla z důsledku 
okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou povahu 
zakázky. Dopad i do změny druhu podlahy - antistatická podlaha.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu: : není požadován
Cena méněprací bez DPH:

- 33 236,15 Kč

Cena víceprací bez DPH:

227 997,17 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Datum:

Jiří Kutík, DiS.

Datum:________
Za autorský dozo

Datum:________
Za provozovatele

Kateřina Hubáčkc

Za zhotovitele:
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 
Za objednatele:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny z pvc - Rychnov nad Kněžnou, Náchod, Broumov doplněný

Objekt:

ZL01 - rekonstrukce podlahy - chirugická ambulance RK

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15 9.2021

Zadavatel: IČ:

Královehradecky kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CE-ING s.r o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH 194 761,02

Základ dané

DPH základní 194 761,02

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně

21,00% 40 899,81

15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 235 660,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výměna podlahové krytiny z pvc - Rychnov nad Kněžnou, Náchod, Broumov doplněný

Objekt:

ZL01 - rekonstrukce podlahy - chirugická ambulance RK

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel'

Královehradecky kraj 

CE-ING s.r.o.

Datum: 15, 9 2021

Projektant:
Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

194 761,02

119073,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 87 381,09

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 724,62

997 - Přesun sutě 16 165,77

998 - Přesun hmot 1 801,71

PSV - Práce a dodávky PSV 63 687,83

713 - Izolace tepelné 11 815,27

776 - Podlahy povlakové 51 872,56

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

VRN4 - Revize 12 000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výměna podlahové krytiny z pvc - Rychnov nad Kněžnou, Náchod, Broumov doplněný

Objekt:

ZL01 - rekonstrukce podlahy - chirugická ambulance RK

Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Královehradecky kraj 

CE-ING s.r.o.

Datum: 15.9.2021

Projektant:

Zpracovatel: Čejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 194 qj

d HSV Práce a dodávky HSV 119 073,19

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 87 381,09

10 K 632452519 Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl 
přes 40 do 50 mm m2 41,000 1 455,00 59 655,00 CS ÚRS 2021 02

11 K 632452591 Příplatek k rychletuhnoucímu potěru ze suchých směsi 
ZKD 5 mm tl pres 50 mm m2 82,000 278,39 22 827,98 CS ÚRS 2021 02

VV 41,0*2 82,000

13 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 100/100/4 t 0,095 46 463.00 4 413,99 CS ÚRS 2021 02

VV (40*1,21*0,01188/6 0,095

18 K 634112113 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm m 26,000 18,62 484,12 CS ÚRS 2021 02

W 26 26,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 13 724,62

1 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 
4 m2

m3 2,870 3 074,90 8 824,96 CSÚRS 2021 02

w_________ _________ 41*0,07___________________________________________________________ 2,870

6 K 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 2,870 1 707,20 4 899,66 CS ÚRS 2021 02

D 997 Přesun sutě 16 165,77

7 K 997013211 Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 6,440 852,63 5 490,94 CSÚRS 2021 02

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 6,440 243,47 1 567,95 CS ÚRS 2021 02

4 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 63,140 10,67 673,70 CS ŮRS 2021 02

W___________________ 6,314*10 ______________________________________________________ 63,140

5 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 6,440 1 309,50 8 433 18 CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot 1 801,71
12 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m । t 5,841 308.46 1 801,71 CS ŮRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV 63 687,83

D 713 Izolace tepelné 11 815,27

23 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 40,900 24,54 1 003,69 CS ŮRS 2021 02

vv Blok B l.np
VV ambulance
vv 40,9 40,900
w Součet 40,900

25 M 28376554 deska polystyrénová pro sníženi kročejového hluku 
(max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm m2 44,990 178,48 8 029,82 CS ÚRS 2021 02

vv 40,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 44,990

8 K 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí separační fólií z PE m2 41,000 10,19 417,79 CS ÚRS 2021 02

VV 41 41,000

9 M 28323053 fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující 
tepelnou izolaci tl 0,6mm

m2 47,786 49,47 2 363,97 CS ÚRS 2021 02

vv 41*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 47,786

D 776 Podlahy povlakové 51 872,56

21 K 776121311 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah m2 100,350 -34,08 -3 419,93

w Blok B Hi.np
w JIP
vv 100,35 100,350
vv Součet 100,350

22 K 776121511 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah 
proti vlhkosti m2 100,350 323,98 32 511,39 CS ÚRS 2021 02

vv Blok B lll.np

Strana 3 z 4



VV
vv

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w jip

W 100,35 100,350
V v Součet 100,350

19 K 776141124
Příprava podkladu vyrovnáni samoniveiační stěrkou 
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm m2 8,180 -436,65 -3 571,80

VV hrubá vysprávka podkladu
W 40,9*0,2 8,180
w Součet 8,180

14 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pasů standardních m2 -40,900 143,78 -5 880,60

VV Blok B 1 np
vv ambulance
VV -40,9 -40,900
vv Součet -40,900

15 M 28411020
PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, 
třída zátěže 34/43, hmotnost 3200g/m2, hořlavost Bfl
S1,

m2 -44,990 452,63 -20 363,82

vv -40,9*1,1 "PTepočtené koeficientem množství -44,990
VV Součet -44,990

16 K 776221221
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem ze čtverců elektrostaticky vodivých m2 40,900 260,93 10 672,04

40,9
Součet

40,900
40,900

17 M 28411045
PVC homogenní elektricky vodivá neválcovaná tl 
2,00mm, čtverce 615x615mm, R 0,05-1 MG, rozměrová 
stálost 0,05%. otíak do 0,035mm

m2 44.990 931,88 41 925.28

VV 40,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 44,990
vv Součet 44,990

□ VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

D VRN4 Revize 12 000,00

20 K 044003000x Revize antistatické podlahy soub 1,000 12 000,00 12 000,00 J

Strana 4 z 4



Předmět změny:
Provedení dle skutečnosti a požadavků ONN v návaznosti na potřeby provozu.

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2 - změna provedení dle
skutečnosti - Broumov

Název projektu: „Výměna podlahových krytin v nemocnici Náchod, nemocnici 
Rychnov n. K., nemocnici Broumov - ZD/18/420"

Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 13.12.2021

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu: : není požadován

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Cena méněprací bez DPH:

- 40 716,44 Kč

Cena víceprací bez DPH:

0 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

- 40 716,44 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

stejný

Za objednatele:

Jiří Kutík, DiS.

Datum:_________
Za autorský dozor

Datum:_______ zl
Za provozovatele

Kateřina Hubáčko

Za zhotovitele:

Čejchan Jan

<to:
Datum:_______
Za technický doz

Ing. Tomáš PazdJ

Datum:

IU 
□ 
11
ro

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výměna podlahové krytiny z pvc - Rychnov nad Kněžnou, Náchod, Broumov doplněný

Objekt:

ZL02b - změna provedení dle skutečnosti - Broumov

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.9.2021

Zadavatel: IČ:

Královehradecky kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH -40 716,44

Základ daně

dph základní -40 716,44

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně

21,00% -8 550,45

15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -49 266,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny z pvc - Rychnov nad Kněžnou, Náchod, Broumov doplněný

Objekt:

ZL02b - změna provedení dle skutečnosti - Broumov

Místo: Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel: Královehradecky kraj Projektant:

Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena ceikem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -40 716,44

PSV - Práce a dodávky PSV -40 716,44

776 - Podlahy povlakové -23 313,91

777 - Podlahy lité -17 402,53

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny z pvc - Rychnov nad Kněžnou, Náchod, Broumov doplněný

Objekt:

ZL02b - změna provedení dle skutečnosti - Broumov

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel'

Královehradecky kraj 

CE-ING s.r.o.

Datum: 15.9.2021

Projektant:

Zpracovatel: Čejchan Jan

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -40 716 44

d PSV Práce a dodávky PSV -40 716,44

D 776 Podlahy povlakové -23 313,91

1 K j776000011 |MTZ Čepcového těsnění C7 (bílé) - stěna -208,675 69,23 -14 446,57
W -208,675 -208,675
vv Součet -208,675

2 K 776000012 DOD čepcového těsnění C7 (bílé) - stěna rn -219,109 40,47 -8 867,34
W -219,109 -219,109
vv Součet -219,109

D 777 Podlahy lité -17 402,53

3 K DOD+MTZ sesivani trhlin v konstrukci podlahy 777000001 . ... . . . , ., . .
epoxidovou stěrkou a ocelovými sponami (předpoklad) bm -27,234 639,00 -17 402,53

Strana 3 z 3



Předmět změny:
Provedení dle skutečnosti a požadavků ONN v návaznosti na potřeby provozu (provedení nové místnosti).

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 3 - změna provedení dle 
skutečnosti - Náchod Horní 
Nemocnice

Název projektu: „Výměna podlahových krytin v nemocnici Náchod, nemocnici 
Rychnov n. K., nemocnici Broumov - ZD/18/420"

Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 13.12.2021

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu: : není požadován

Níže oodepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 
Za objednatele:

Cena méněprací bez DPH:

- 29 201,63 Kč

Cena víceprací bez DPH:

40 831,58 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

- 11629,95 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

stejný

Jiří Kutík, DiS.

Datum:

ejchan Jan

ng. Tomáš

atum:

Kateřina Hubáčková

atum:
a technick

Datum:_________
Za autorský dozor:

Datum:
Za provozovatele

a zhotovitele:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny z pvc - Rychnov nad Kněžnou, Náchod, Broumov doplněný 

Objekt:

ZL03b - změma provedení dle skutečnosti - Náchod Horní Nemocnice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Královehradecky kraj

Zhotovitel:

CE-ING s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Čejchan Jan

Poznámka

CC-CZ: 
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ-

IČ:

DIČ:

15. 9. 2021

Cena bez DPH 11 629,95

DPH základní 

snížená

Základ daně 

11 629,95 

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně 

2 442,29 

0,00

Cena s DPH v CZK 14 072,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny z pvc - Rychnov nad Kněžnou, Náchod, Broumov doplněný

Objekt:

ZL03b - změma provedení dle skutečnosti - Náchod Horní Nemocnice

Místo: Datum: 15.9 2021

Zadavatel: Královehradecky kraj Projektant:

Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 629,95

PSV - Práce a dodávky PSV 11 629,95

776 - Podlahy povlakové 38 244,30

777 - Podlahy lité -26 614,35

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny z pvc - Rychnov nad Kněžnou, Náchod, Broumov doplněný

Objekt:

ZL03b - změma provedení dle skutečnosti - Náchod Horní Nemocnice

Místo: Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

Královehradecky kraj 

CE-iNG s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel. Čejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 629,95

PSV Práce a dodávky PSV 11 629,95

776 Podlahy povlakovéD 38 244,30

D

2 K 776111311 Příprava podkladu vysáti podlah m2 29.600 7,46 220,82

4 K 776121311x Penetrace savého podkladu povlakových podlah - 
dvousložková penetrace (podklad xylolid) m2 29,600 90,53 2 679,69

6 K 776141124
Příprava podkladu vyrovnání samonivelačrií stěrkou 
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm m2 29,600 436,65 12 924,84

7 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 
podložky m2 29,600 72,42 2 143,63

8 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních m2 29,600 143,78 4 255,89

vv 
vv 
vv

ses tern a 
29,6 
Součet

29,600
29,600

vv

9 M 28411020
PVC homogenní zátěžová ti 2,00 mm, úprava PUR, 
třída zátěže 34/43, hmotnost 3200g/m2, hořlavost Bfl
S1,

m2 32,560 452.63 14 737,63

32,56029,6*1,1

10 K 776223111 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za 
tepla (včetně frézování) rn 8,000 38,34 306,72

11 K 776411111 Montáž soklíkú lepením obvodových, výšky do 80 mm m -34,950 56,45 -1 972,93

VV nová sesterna
vv 22 22,000
VV vrátnice

vv (3,0+0,35+10,5+0,35+3,05+3,0+1,6+0,2+0,1+0,n-0,2+0,5)*-1 -22,950

v V rozdíl skutečnosti
vv -34 -34,000
VV Součet -34,950

72 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m -38.445 75,98 -614,35
w -34,95*1,1 -38,445

13 K 776991141 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce 
pastování a leštění ručně

m2 29,600 44,73 1 324,01

14 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 29,600 75,62 2 238,35

D 777 Podlahy lité -26 614,35

1 K 777000001 DOD+MTZ sešívání trhlin v konstrukci podlahy 
epoxidovou stěrkou a ocelovými sponami (předpoklad) brn -41,650 639,00 -26 614,35

VV vrátnice, hlavní pavilon - ILnp, líl.np
W -41,65 -41,650
VV Součet -41,650

Strana 3 z 3



Předmět změny:
Provedení dle skutečnosti a požadavků ONN v návaznosti na potřeby provozu (přidání místnosti).

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 4 - doplnění Rychnov nad
Kněžnou

Název projektu: „Výměna podlahových krytin v nemocnici Náchod, nemocnici 
Rychnov n. K., nemocnici Broumov - ZD/18/420"

Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 13.12.2021

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu: : není požadován

- 14 034,84 Kč stejný

Cena méněprací bez DPH:

23 260,09 Kč

Cena víceprací bez DPH:

9 225,25 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Níže podeosané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 
Za objednatele:

Datum:

Datum:_________
Za provozovatele

Kateřina Hubáčkov

Jiří Kutík, DiS.

Datum:_________
Za autorský dozor:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výměna podlahové krytiny z pvc - Rychnov nad Kněžnou, Náchod, Broumov doplněný

Objekt:

ZL04 - dolnění Rychnov nad Kněžnou

Zhotovitel:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15, 9. 2021

Zadavatel: IČ:

Královehradecky kraj DIČ.

Poznámka:

CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH -14 034,84

Základ daně

DPH základní -14 034,84

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně

21,00% -2 947,32

15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -16 982,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

•Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Výměna podlahové krytiny z pvc - Rychnov nad Kněžnou, Náchod, Broumov doplněný

Objekt:

ZL04 - dolnění Rychnov nad Kněžnou

Místo: Datum: 15.9.2021

Zadavatel: Královehradecky kraj

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací -14 034,84

PSV - Práce a dodávky PSV -14 034,84

776 - Podlahy povlakové -4 449,84

777 - Podlahy lité -9 585,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výměna podlahové krytiny z pvc - Rychnov nad Kněžnou, Náchod, Broumov doplněný

Objekt:

ZL04 - dolnění Rychnov nad Kněžnou

Místo: Datum: 15.9.2021

Zadavatel: Královehradecky kraj

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Čejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -14 034.84

□ PSV Práce a dodávky PSV -14 034,84

D 776 Podlahy povlakové -4 449,84

1 * 776000001 DOD obrubového žlabu 20/20 mm m I 33,800| 26,63| 900,09 ___ l
VV "pokoj vrchní sestra"19,1 19,100
VV "pokoj lékařů" 14,7 14,700
VV Součet 33,800

2 K 776000002
MTZ zakončení podlahové krytiny na zdivu s obkladem 
formou fabionu s požitím obrubového žlabu m 33,800 191,70 6 479,46

3 K 776000003
MTZ zakončení podlahové krytiny na zdivo formou 
fabionu - příplatek na úpravu v koutech ks 10,000 21,30 213,00

vv 10 10,000

4 K 776000004 MTZ zakončení podlahové krytiny na zdivu formou 
fabionu - příplatek za úpravu na rozích

ks 6,000 21,30 127,80

VV 6 6,000

5 K 776000005 DOD polychloroprénové kontaktní lepidlo pro 
podlahoviny a tvarovky z PVC kg 0,500 175,73 87,87

VV 0,5 0,500
6 K 776000011 MTZ čepcového těsnění C7 (bílé) - stěna m -27,550 69,23 -1 907,29

vv -27,55 -27,550

7 X 776000012 DOD čepcového těsnění C7 (bílé) - stěna m -28,928 40,47 -1 170,72 I
vv -28.928 -28,928

8 K 776111112
Příprava podkladu broušeni podlah nového podkladu 
betonového m2 -10,750 44.73 -480,85

vv "pokoj vrchní sestra”16.4 16,400
vv "pokoj lékařů" 13,1 13,100
vv "sklad"-6,7 -6,700
VV "DMZ"-19,5 -19,500
W ’POKOJ Č.10--14,05 -14.050
w Součet ■10,750

I 9 K 776111311 |Připrava podkladu vysátí podlah ' m2 -21,500 7,46 -160,39,
VV "pokoj vrchní sestra"16,4*2 32,800
vv "pokoj lékařú"13.1*2 26,200
vv ,,sklaď'-6.7*2 ■13,400
vv "DMZ"-19,5*2 •39,000
vv "POKOJ Č.1O"-14,O5*2 -28,100
vv Součet -21,500

10 K 776121311
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah m2 -21,500 34,08 -732,72

VV "pokoj vrchní sestra"16,4*2 32.800
vv "pokoj lékařů" 13,1*2 26,200
VV "sklad"-6,7*2 -13,400
VV "DMZ"-19,5*2 -39,000
VV ’’POKOJ Č. 10“-14.05*2 -28,100
VV Součet -21,500

11 K 776141121
Příprava podkladu vyrovnáni samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm m2 -10,750 175,73 -1 889,10

vv "pokoj vrchní sestra"16,4 16,400
VV "pokoj lékařů" 13,1 13,100
vv "sklad"-6,7 -6,700
W ”DMZ"-19,5 -19,500
W "POKOJ Č.10"-14,05 -14,050
W Součet -10.750

12 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 
podložky m2 -10,750 72,42 -778,52

13 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních m2 -10,750 143,78 -1 545,64

14 M 28411020
PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUP, 
třída zátěže 34/43, hmotnost 3200g/m2, hořlavost Bfl
S1,

m2 -10,750 452,63 -4 865,77

-9,77272727272727*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

20 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových i m -11,275 12,78 -144,091

w "pokoj vrchní sestra"19,1 19,100
vv "pokoj lékařů“ 14,7 14,700
vv "sklad"-8,9 -8,900
vv Blok A ll.np

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv pokoj č. 10
VV (0,05+3,95+3,15+2,9+1,05+1,05+0,8+1,1+0,25+1,0)*-1 -15,300
vv DM Z

(3,5+2,0+0,55+0,1+0,45+1,9+1,4+2,8+0,2+0,225+0,2+3.65+3,VV 9)M -20.875

VV Součet -11,275

21 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 3,725 56,45 210,28

vv "pokoj vrchní sestra”19,1 19,100
w 'pokoj lékarů"14,7 14,700
w "sklaď-9,2 -9,200
vv DW Z

(3,5+2,0+0,55+0,1+0,45+1,9+1.4+2,8+0,2+0,225+0,2+3,65+3, __
vv 9)’-1 -20.875
VV Součet 3,725

22 M 28411003 líéta soklová PVC 30x30mm m 4,098 15,98 65.49

19 K 776991141 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce 
pastování a leštění ručně m2 22,800 44,73 1 019,84

24 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,150 404,70 60,71

25 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,150 404,70 60,71

D 777 Podlahy lité -9 585,00

23 K 777000001 DOD+MTZ sešívání trhlin v konstrukci podlahy 
epoxidovou stěrkou a ocelovými sponami (předpoklad) bm -15,000 639,00 -9 585,00

vv Blok B Lnp
vv ambulance
vv 15,O*-1 -15,000
vv Součet -15,000

Strana 4 z 4



Za objednatele:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 5 - doplnění Dolní
Nemocnice Náchod

Název projektu: „Výměna podlahových krytin v nemocnici Náchod, nemocnici 
Rychnov n. K., nemocnici Broumov - ZD/18/420"

Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 13.12.2021
Předmět změny:

Provedení dle skutečnosti a požadavků ONN v návaznosti na potřeby provozu.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu: : není požadován

Cena méněprací bez DPH:

- 10 809,27 Kč

Cena víceprací bez DPH:

48 069,77 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

37 260,5 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

stejný

ěnu rozsahu díla:

Datum:

Čejchan Jan
Jiří Kutík, DiS.

Datum:

Kateřina Hubáčko

Datum:________
Za provozovatele

Datum:________
Za autorský dozo

Za zhotovitele:

Datum:
Za technický

Ing. Tomáš P



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny z pvc - Rychnov nad Kněžnou, Náchod, Broumov doplněný

Objekt:

ZL05 - doplnění Dolní Nemocnice Náchod

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 9 2021

Zadavatel: iČ:

Královehradecky kraj DIČ:

Zhotovitel:

CE-ING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
Čejchan Jan

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 37 260,50

Základ daně

dph základní 37 260,50

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně

21,00% 7 824,71

15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 085,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny z pvc - Rychnov nad Kněžnou, Náchod, Broumov doplněný

Objekt:

ZL05 - doplnění Dolní Nemocnice Náchod

Místo: Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel: Královehradecky kraj

Zhotovitel: CE-iNG s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 37 260,50

PSV - Práce a dodávky PSV 37 260,50

776 - Podlahy povlakové 32 719,24

777 - Podlahy lité 4 541,26

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výměna podlahové krytiny z pvc - Rychnov nad Kněžnou, Náchod, Broumov doplněný

Objekt:

ZL05 - doplnění Dolní Nemocnice Náchod

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Královehradecky kraj 

CE-ING s.r.o.

Datum: 15 9.2021

Projektant:

Zpracovatel: Čejchan Jan

'pč Typ Kód
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 37 260,50

□ PSV Práce a dodávky PSV 37 260,50

D 776_____________ Podlahy povlakové_______________________________________________________________________________ 32 719,24
| 1 | K |776000001 jDOD obrubového žlabu 20/20 mm I m I 40,300l 26,63| 1 073,19'

VV "endoskop centrum"
V V ________________ 20,1+20,2_________________________________________________________40,300______________________________________

2 K 776000002 MTZ zakončení podlahové krytiny na zdivu s obkladem 
formou fabionu s požitím obrubového žlabu m 40,300 191,70 7 725,51

3 K 776000003 MTZ zakončeni podlahové krytiny na zdivo formou 
fabionu - příplatek na úpravu v koutech ks 10,000 21,30 213,00

4 K 776000004 MTZ zakončení podlahové krytiny na zdivu formou 
fabionu - příplatek za úpravu na rozích ks 6,000 21,30 127,80

5 K 776000005
DOD polychloroprénové kontaktní lepidlo pro 
podlahoviny a tvarovky z PVC kg 0,600 175,73 105,44

6 K 776000011 MTZ čepcového těsnění C7 (bílé) - stěna m -36,750 69,23 -6 698,00

7 K 776000012 DOD čepcového těsnění C7 (bílé) - stěna m -101,588 40,47 -4 111,27

11 K 776111112 Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu 
betonového m2 20,800 44,73 930,38

W denní místnost zaměstnanců m.č. 242
vv -11,9 -11,900
W pracovna sester m.č. 244
w -17,7 -17,700
VV "endoskop centrum''
vv 25,2*2 50,400
W Součet 20,800

12 K 776111311 (příprava podkladu vysátí podlah m2 41,600 7,46 310,34 I
VV denní místnost zaměstnanců m.č. 242
VV -11,9*2 -23,800
VV pracovna sester m.č. 244
W -17,7*2 -35,400
vv "endoskop-centrum"
VV 25,2*2*2 100,800
VV Součet 41,600

13 K 776121311
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah m2 41,600 34,08 1 417,73

VV denní místnost zaměstnanců m.Č, 242
w -11,9*2 -23,800
VV pracovna sester m.č. 244
W -17,7*2 -35,400
VV "endoskop centrum"
VV 25,2*2*2 100,800
VV Součet 41,600

14 K 776141121 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm m2 20,800 175,73 3 655,18

W denní místnost zaměstnanců m.č. 242
W -11,9 -11,900
W pracovna sester m.č. 244
W -17,7 -17,700
v v "endoskop .centrum"
VV 25,2*2 50,400
VV Součet 20,800

15 K 776141124 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou 
podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mrn m2 20,800 436,65 9 082,32

VV denní místnost zaměstnanců m.č. 242
W -11,9 -11,900
VV pracovna sester m.č. 244
vv -17,7 -17,700
vv "endoskop centrum"
VV 25,2*2 50,400
w Součet 20.800

8 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 
podložky m2 20,800 72,42 1 506,34

VV denní místnost zaměstnanců m.č. 242
W -11,9 -11,900
vv pracovna sester m.č. 244
vv -17,7 -17,700
vv "endoskop.centrum"
W 25,2*2 50,400

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 20,800

16 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních m2 20,800 143,78 2 990,62

vv denní místnost zaměstnanců m.č. 242
vv -11,9 -11,900
W pracovna sester m.č. 244
w -17,7 -17,700
vv "endoskop centrum”
vv 25,2*2 50,400
vv Součet 20,800

17 M 28411020
PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUP, 
třída zátěže 34/43, hmotnost 3200g/m2, hořlavost Bfl
S1,

m2 22,880 452,63 10 356,17

W 20,8*1,1 22,880

19 K 776223111 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za 
tepla (včetně frézování)

m 15,200 38,34 582,77

vv denní místnost zaměstnanců m.č. 242

w___________________ 8,25*1,02_______________________________________________________ 8,415

vv 2,5*2*-1 -5,000
vv 1,0*1*-1 -1,000
W pracovna sester m.č. 244
W 2,9*4*-1 -11,600
VV neurologie
W 4*4,1*2 32,800
VV Součet 15,200

9 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 8,250 12,78 105,44

vv denní místnost zaměstnanců m.č. 242
lA, (0,1+1,4+0.1+0,1+1,6+2,7+0,4+1,2+1,9+3,95+0,1+0,1+2,1+0.W -15,850

w pracovna sester m.č. 244
W (0,2+0,9+6,0+2.9+3,4+1,8+0,8+0,2r-1 -16,200
vv "endoskop centrum’
W 20,1+20,2 40,300
VV Součet 8,250

20 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 8,250 56,45 465,71

W denní místnost zaměstnanců m.č. 242
(0,1 + 1,4+0,1 +0,1 +1,6+2,7+0,4+1,2+1,9+3,95+0,1 +0,1 +2.1 +0,
*| *| ” । U.ODU

vv pracovna sester m.č. 244
W (0.2+0,9+6,0+2,9+3,4+1,8+0,8+0,2)*-1 -16,200
V V "endoskop centrum"
VV 20,1+20,2 40,300
W Součet 8.250

l2í M 28411003 \lišta soklová PVC 30x30mm | m 8,415 15,98 134.47

Podlahy lité

22 K 776991141 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce 
pastovaní a leštění ručně m2 20,800 44,73 930,38

w denní místnost zaměstnanců m.č. 242
W 11,9*-1 -11,900
vv pracovna sester m.č. 244
W 17,7*-1 -17,700
VV "endoskop centrum”
W 25,2*2 50,400
VV Součet 20,800

10 K 1776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 20,800 75,62 1 572,90
w denní místnost zaměstnanců m.č. 242
VV 11,9*-1 -11,900
VV pracovna sester m.č. 244
W 17,7*-1 -17,700
vv "endoskop centrum"
VV 25,2*2 50,400
w Součet 20,800

23 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,300 404,70 121,41

24 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,300 404,70 121,41

O 777 4 541,26

25 K 777111131 Příprava podkladu před provedením litých podlah 
frézování m2 20,800 218,33 4 541,26

Strana 4 z 4



Za objednatele:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 6 - ON Náchod - Horní
nemocnice - koberec

Název projektu: „Výměna podlahových krytin v nemocnici Náchod, nemocnici 
Rychnov n. K., nemocnici Broumov - ZD/18/420"

Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 13.12.2021

Předmět změny:
Provedení dle skutečnosti a požadavků ONN v návaznosti na potřeby provozu (koberec do kanceláře 
primáře).

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu: : není požadován

Cena méněprací bez DPH:

- 0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

25 449,47 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

25 449,47 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou zrn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

stejný

ěnu rozsahu díla:
Za zhotovitele:

Jiří Kutík, DiS.

Ing. Tomáš

Datum:

Kateřina Hubáčková

Datum:
Za technick'

Datum:________
Za provozovatele

Čejchan Ja

Datum:
Za autorský dozor:

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna podlahové krytiny z pvc - Rychnov nad Kněžnou, Náchod, Broumov doplněný

Objekt:

ZL.06 - ON Náchod - Horní nemocnice - koberec

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel:

Královehradecky kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH 25 449,47

Základ daně
DPH základní 24 035,47

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně

21,00% 5 047,45

15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 496,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny z pvc - Rychnov nad Kněžnou, Náchod, Broumov doplněný

Objekt:

ZL06 - ON Náchod - Horní nemocnice - koberec

Místo: Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel: Královehradecky kraj Projektant:

Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 449.47

HSV - Práce a dodávky HSV 2 473,45

997 - Přesun sutě 2 473,45

PSV - Práce a dodávky PSV 22 976,02

776 - Podlahy povlakové 22 976,02

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Výměna podlahové krytiny z pvc - Rychnov nad Kněžnou, Náchod, Broumov doplněný

Objekt:

ZL06 - ON Náchod - Horní nemocnice - koberec

Místo- Datum: 15 9,2021

Zadavatel: Královehradecky kraj Projektant:

Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel: Čejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 449,47

d HSV Práce a dodávky HSV 2 473,45

D 997 Přesun sutě 2 473,45

1 K 997013213
Vnitrostavemštní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,281 1 491,00 418,97

vv 18,7*0,015 0.281

2 K 997013219

Vnitrostavemštní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších í započatých 
10 m

t 1,405 70,93 99,66

W 0,281*5 1.405

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km f 0,281 252,41 70,93

4 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 
1 km

t 4,496 356,78 1 604,08

vv 0,281*16 4.496

5 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 203

t 0,281 995,78 279,81

d PSV Práce a dodávky PSV 22 976,02

D 776 Podlahy povlakové 22 976,02

8 K 776111112 Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu 
betonového m2 0,000 44,73 0,00

W 18,7*2 37,400
9 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 18,700 7,46 139,50

6 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 
podložky m2 18,700 72,42 1 354,25

11 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 18,700 75,62 1 414,00

11 K 776211111 Lepení textilních pásů m2 18,700 167,81 3 138,05 CS ÚRS 2021 02

72 M 697007R koberec zátěžový střední zátěž hm 840g/m2 š 4m - 
NEW TEKNO 3528

m2 27,505 340,00 7 311,70

w 18,7 18,700
W 18,7*1,15'Přepočtené koeficientem množství 21,505

13 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 20,600 12,78 263,27
vv 3,4*4-t-3,5*2+2*2-2*2 20,600

16 ’ K |776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m | 20,600 145,50 2 9S7,3o|cs ÚRS 2021 02
VV 3,4*44-3,5*24-2*2-2*2 20,600

18 1 M \ANV.0S60R L/sřa soklová Dollken 1 m i 23,690 110,00 2 605,90
vv 20,6 20,600
W________________ 20.6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství_____________________ ________23,690

19 K 776421711 Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m 20,600 71,80 1 479,08 CS ÚRS 2021 02

77 M 69751026 koberec zátěžový střední zátěž hm 840g/m2 š 4m m2 2,369 340,00 805,46 CS ÚRS 2021 02

W (3,4*4+3,5*2+2*2-2*2)*0,1 2,060
VV 2,06*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 2,369

7 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 18,700 75,62 1 414,09

10 K 998776181

Přesun hrnot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,066 404,70 26,71

15 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,066 404,70 26,71

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 7 - ON Náchod Hematologie
Název projektu: „Výměna podlahových krytin v nemocnici Náchod, nemocnici 

Rychnov n. K., nemocnici Broumov - ZD/18/420"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 13.12.2021
Předmět změny:
Provedení dle skutečnosti a požadavků ONN v návaznosti na potřeby provozu. Výměna nevyhovující 

krytiny pro KHS a regenerace stávajících podlah.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu: : není požadován

Cena méněprací bez DPH:

- 0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

37 709,59 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

37 709,59 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou zrn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

stejný

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele: । Za zhotovitele:

Jiří Kutík, Dii

Datum:

Čejchan Ja

Datum:
Za autorský

Datum:

Za technic

Ing. Tomáš

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny z pvc - Rychnov nad Kněžnou, Náchod, Broumov doplněný

Objekt:

ZL07 - ON Náchod - Hemato...

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.9.2021

Zadavatel: IČ:

Královehradecky kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:

CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH 37 709,59

Základ daně
DPH základní 37 709,59

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně

21,00% 7 919,01

15,00% 0,00

’Cena s DPH v CZK 45 628,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna podlahové krytiny z pvc - Rychnov nad Kněžnou, Náchod, Broumov doplněný

Objekt:

ZL07 - ON Náchod - Hemato...

Místo: Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel: Královehradecky kraj

Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 37 709.59

HSV - Práce a dodávky HSV 337,83

397 - Přesun sutě 337,83

PSV - Práce a dodávky PSV 37 371,76

776 - Podlahy povlakové 27 379,68

777 - Podlahy lité 9 992,08

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stsvbs:

Výměna podlahové krytiny z pvc - Rychnov nad Kněžnou, Náchod, Broumov doplněný

Objekt:

ZL07 - ON Náchod - Hemato...

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Královehradecky kraj 

CE-ING s.r.o.

Datum: 15. 9. 2021

Projektant:

Zpracovatel: Čejchan Jan

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 37 709,59

d HSV Práce a dodávky HSV 337,83

D 997 Přesun sutě 337 83

1 K 997013213
Vnitrostavemštní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 0,040 1 491,00 59,64

2 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 rn Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 rn

t 0,200 70,93 14,19

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,040 252,41 10,10

4 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 
1 km

t 0,600 356,78 214,07

5 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 203

l 0,040 995,78 39,83

D PSV Práce a dodávky PSV 37 371,76

D 776 Podlahy povlakové 27 379,68

6 K 776111112 Příprava podkladu broušeni podlah nového podkladu 
betonového m2 13,500 44,73 603,86

7 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 27,000 7,46 201,42

8 K 776121311 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý 
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah m2 13,500 34,08 460,08

9 K 776141121 Příprava podkladu vyrovnáni samonivelační stěrkou 
podlah min pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm m2 13,500 175,73 2 372,36

10 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez 
podložky m2 13,500 72,42 977,67

25 K 776201922 Základní čištění stávajících elastických podlahovin 
včetně jednosložkového dvouvrstvého polymer nátěru m2 115,800 91,08 10 547,06 CS ÚRS 2021 02

11 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním 
lepidlem z pásů standardních m2 13,500 143,78 1 941,03

12 M 28411020
PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, 
třída zátěže 34/43, hmotnost 3200g/m2, hořlavost Bfí
S1,

m2 14,850 452,63 6 721,56

13 K 776223111
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za 
tepla (včetně frézování) m 14,600 38,34 559,76

14 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 14,600 12,78 186,59

15 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 14,600 56,45 824,17

16 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 14,892 15,98 237,97

17 K 776991141 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce 
pastování a leštění ručně

m2 13,500 44,73 603,86

18 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 13,500 75,62 1 020,87

19 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,150 404,70 60,71

20 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,150 404,70 60,71

D 777 Podlahy lité 9 992,08

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 777000001
DOD+MTZ sešívání trhlin v konstrukci podlahy 
epoxidovou stěrkou a ocelovými sponami (předpoklad) bm 10,000 639.00 6 390,00

22 K 777111131 Příprava podkladu před provedením litých podlah 
frézování m2 13,500 218,33 2 947,46

23 K 998777202
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 96,200 0,85 81,96

24 K 998777294

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený 
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 
do 1000 m

% 960,200 0,60 572,66

Strana 4 z 4



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:
Výměna podlahových krytin v nemocnici Náchod, nemocnici Rychnov n. K., nemocnici 

^3roumov^^D/18^420

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 2 095 113,90 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)? NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (k odst. 4) + 161 285,66 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 103 987,43 Kč bez DPH
a au—. NEuoaaieK c. z

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 161 285,66 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 103 987,43 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 265 273,09 Kč bez DPH

Nejedná se o podstatnou
H (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 265 273 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
M (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 12,66% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 2 095 113,90 Kč bez DPH

■a

Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 1 ANO 1
Méněgrác^^ds^^^^^^^^^^^ ____________ -0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

H (Změna ZzS / Smluvní cena) S 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 2 095 113,90 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 227 997,17 Kč bez DPH
Méněpráce (6) související s vícepracemi -33 236,15 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 227 997,17 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 33 236,15 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

261 233,32 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

1/2 Tabulku spravuje: tng. Miroslav Michl



§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč £ 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 389 282,83 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 137 223,58 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 252 059,25 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Jiří Kutík

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 2 095 113,90 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 2 347 173,15 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 2 347 173,15 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl


		2022-02-22T13:15:25+0100
	Jan Čejchan


		2022-02-24T13:10:37+0000




